CLS15-22C/L213R/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213R/TR8 Dodávateľ Everlight Electronics Distribútor Everlight Electronics
Everlight Electronics
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU CLS15-22C/L213R/TR8
VÝROBCA Everlight Electronics
POPIS COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 544828 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
VLNOVÁ DĹŽKA 620nm
NAPÄTIE - DC REVERSE (VR) (MAX) 35V
UHOL ZOBRAZENIA -
SPEKTRÁLNY ROZSAH -
SÉRIA -
ODOZVA @ NM -
DOBA ODOZVY -
OBAL Tape & Reel (TR)
BALÍK / PUZDRO -
OSTATNÉ MENÁ 3315220550
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 4 (72 Hours)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
TYP DIÓDY -
DETAILNÝ POPIS Photodiode 620nm
AKTUÁLNY - TMAVÝ (TYP) 2nA
FARBA - VYLEPŠENÁ Red
AKTÍVNA OBLASŤ 1.80mm²
CLS15-22C/L213R/TR8
Číslo dielu: CLS15-22C/L213R/TR8
Výrobca / Značka: Everlight Electronics
Popis produktu COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 544828 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213R/TR8.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie CLS15-22C/L213R/TR8
CLS15-22C/L213R/TR8.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
CLS125NP-750NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Skladom:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Skladom:  216141 pcs
RFQ
CLS4D11-100NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 10UH 600MA 310 MOHM
Skladom:  189208 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Skladom:  58472 pcs
RFQ
CLS4D09NP-220NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Skladom:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213B/TR8
výrobcovia:  Everlight Electronics
popis:  COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Skladom:  462434 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
výrobcovia:  Everlight Electronics
popis:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Skladom:  503482 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Skladom:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Skladom:  70193 pcs
RFQ
CLS4D09NP-6R8NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 6.8UH 630MA 260 MOHM
Skladom:  220887 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Skladom:  69466 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Skladom:  238845 pcs
RFQ